
L.dz./ jo1j2o18 Warszawa, 04.0t2018r.

Do Wykonawców

zainteresowanych udziałem w postępowaniu ZP/PN/D/14/2017

dotyczy: DOSTAWA ENERGII CIEPLNEJ W 2018r. DO OBIEKTÓW URSYNOWSKIEGO CENTRUM SPORTU
I REKREACJI W WARSZAWIE

Informuję, że do Zamawiającego zostały skierowane następujące pytania dotyczące specyfikacji istotnych
warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy na wzorze Wykonawcy (w załączeniu) o zapisach
niesprzecznych z zapisami wzoru umowy zamieszczonym w dokumentacji przetargowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podpisania umowy na wzorze Wykonawcy.

2. Proszę o zaktualizowanie Dz. U. w preambule wzoru umowy.
Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmianę aktualizującą dziennika ustaw.

3. Proszę o zmianę brzmienia par. 3 ust. 5 wzoru umowy, aby jasno z niego wynikało, że zmiana stawek
taryfowych i VAT będą zawsze stosowane w rozliczeniach między Zamawiającym i Wykonawcą, od daty
ich wejścia zmian w życie. Z aktualnego brzmienia wynika, że Zamawiający może się nie zgodzić na
zmiany mimo, a są one odgórne, nie zależą od Wykonawcy.
Odpowiedź: W 3 ust. 5 pkt 2 Zamawiający określił przypadek zmiany taryfy przez Wykonawcę, nie
ma potrzeby wprowadzenia dodatkowych zapisów.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 3 ust. 8 wzoru umowy, aby termin płatności
faktury był liczony od daty wystawienia faktury? Czy zamawiający akceptuje faktury elektroniczne (e
faktura)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w par.3 ust.8 wzoru umowy oraz nie
akceptuje faktur elektronicznych.

5. Czy Zamawiający dopuszcza, aby za termin zapłaty był uznawany dzień zaksięgowania wpłaty na koncie
Wykonawcy? Wykonawca nie ma możliwości sprawdzenia, kiedy Zamawiający wykonał przelew.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy dot. terminu zapłaty.

6. Czy Zamawiający dopuszcza, aby w odniesieniu do par. 4 ust. 2 zgłoszenia i reklamacje były składane
tylko w formie pisemnej? Wówczas bezproblemowo można zweryfikować, kiedy takie zdarzenie
nastąpiło.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w 4 ust. 2

7. Proszę o uzupełnienie par. 7 ust. 3 wzoru umowy o zapis, że opisany w tym ustępie schemat będzie
stosowany również w przypadku dwukrotnego braku dostępu/braku możliwości sprawdzenia wskazań
układu przez Wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w 7 ust. 3

8. Prosimy o opisanie w par. 7 ust. 5 wzoru umowy, że zmiana mocy zamówionej będzie się odbywać, poza
warunkami określonymi w przywołanym Rozporządzeniu, również w oparciu o zapisy Umowy i OWU
Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w 5 7 ust. 5

9. Prosimy o wydłużenie okresu wypowiedzenia określonego w par. 8 pkt. 2 wzoru umowy do 1 miesiąca.
Ponadto prosimy o usunięcie z umowy zapisów o odstąpieniu/rozwiązaniu umowy w trybie
natychmiastowym (bez wypowiedzenia), ponieważ do ewentualnego zaprzestania dostaw ciepła jest
niezbędne chociaż niewielkie wyprzedzenie. Inaczej może się to okazać technicznie niewykonalne.



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w * 2 ust. 2

10. Prosimy od odstąpienia od kar umownych określonych w par. 10 wzoru umowy. Nasza Spółka w sposób
ciągły produkuje ciepło, aby zaspokoić potrzeby cieplne wszystkich budynków na terenie Warszawy
przyłączonych do miejskiej sieci ciepłowniczej. Nigdy nie zdarzyła się również sytuacja, że umowa została
rozwiązana przed terminem z naszej winy. W przypadku nienależytego wykonania umowy możecie
Państwo dochodzić bonifikat i upustów.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy par.10 pkt. 1 i 2 wzoru umowy.
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